



FE - 2168

Fecha Emisión: 2025-01-15

Fecha Validación DIAN: 2025-01-15  
Hora Validación DIAN: 09:18:52

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable  
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764084823332  
de 2024-12-05, Prefijo: FE, Rango 2089 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-12-05 Hasta: 2025-12-05  
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA  
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959  
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 30329054-0  
Forma de Pago: Crédito  
Cliente: DIANA CARMENZA ARANGO  
Medio de Pago: Consignación bancaria  
Régimen: Responsable de IVA  
Plazo Para Pagar: 30 Dias  
Obligación: No responsable  
Fecha Vencimiento: 2025-02-15  
Dirección: CLL 11 # 13-26 CC SURTIDOR  
Ciudad: Cali - Colombia  
Teléfono: 3219465203  
Email: info@importacionesmaju.com



| # | Código | Descripción                              | Cantidad | UM     | Val. Unit | IVA/IC | Dcto | %    | Val. Item  |
|---|--------|------------------------------------------|----------|--------|-----------|--------|------|------|------------|
| 1 | 000746 | VELA COLORES ESPIRAL X24   CELESTE09-031 | 576.00   | Unidad | 210.00    | 39.90  | 0.00 | 0.00 | 120,960.00 |
| 2 | 000743 | VELA GLOBO CUMPLEA?OS X3   CELESTE09-037 | 180.00   | Unidad | 630.00    | 119.70 | 0.00 | 0.00 | 113,400.00 |

| Impuestos |            |            |           | Retenciones |      |            |       | Totales                     |            |
|-----------|------------|------------|-----------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|------------|
| Tipo      | Base       | Porcentaje | Valor     | Tipo        | Base | Porcentaje | Valor | Concepto                    | Valor      |
| IVA       | 120,960.00 | 19.00%     | 22,982.40 |             |      |            |       | Nro Lineas:                 | 2          |
| IVA       | 113,400.00 | 19.00%     | 21,546.00 |             |      |            |       | Base:                       | 234,360.00 |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Impuestos:                  | 44,528.40  |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Retenciones:                | 0.00       |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Descuentos En Lineas:       | 0.00       |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Descuentos Globales:        | 0.00       |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Total Factura - Descuentos: | 278,888.40 |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Total Factura:              | 278,888.40 |

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS CON CUARENTA CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.